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تیم فوتبال استقلال امشب از هفته سوم لیگ نخبگان آسیا در مصافی 
حساس مقابل النصر عربستان برابر رونالدو و یارانش به میدان می رود. 
درخصوص این دیدار دقایقی با هاشم حیدری مهاجم سابق آبی ها به 
گفت وگو پرداخته و بیشتر روی این مبحث متمرکز شدیم که از لحاظ 
فنی امیدی به کسب نتیجه در این دیدار برای نماینده ایران وجود 
. گفت وگوی »فرهیختگان« با حیدری را در ادامه  خواهد داشت یا خیر

از نظر می گذرانید. 

می خواهیم دیدار استقلال و النصر عربستان را از منظر فنی بررسی کنیم. درهرصورت 
تیم عربستانی از یک اسطوره پرتغالی بهره می برد که یک تنه می تواند نتیجه این 
دیدار را تعیین کند. از لحاظ فنی و بضاعت فعلی می توانیم از پس این تیم بربیاییم؟ 
بازی های النصر را دیده ام. سخت است که بتوانیم از این تیم در این وضعیت 
فعلی نتیجه بگیریم، چون واقعا خط هافبک و هجومی خوبی دارند. کریستیانو 
یچ هرکدام در شرایط مطلوبی اند و این  ، سادیو مانه، مارسلو بروزوو رونالدو
موضوع کار استقلال در این دیدار را حسابی سخت می کند. ضمن اینکه 
عبدالرحمن غریب هم شرایط خوبی دارد و هرکدام از این نفرات یک وزنه برای 
این تیم محسوب می شوند. با این شرایط کار سخت است اما نشدنی نیست. 
تیم های ما نشان داده اند در امارات می توانند بهتر از هر کشور دیگری نتیجه 
بگیرند به خصوص استقلال که معمولا در این کشور نتیجه خوبی گرفته است. 
امیدوارم هواداران هم از این تیم حمایت کنند تا بتوانیم یک شب خاطره انگیز را 
به ثبت برسانیم. در هر صورت امیدوارم در این دیدار شاهد شب خوب استقلال 
یکنان باجدیت در این  باشیم. امیدوارم این تغییر و تحولات هم باعث شود باز
کید می کنم کار سختی را  میدان کار کنند. النصر تیم خوبی دارد و باز هم تا

یم.  برابر این تیم در این هفته از رقابت ها در لیگ نخبگان دار

در بازی با ذوب آهن در بین دو نیمه چه اتفاقی افتاد که استقلال ازاین رو به آن 
رو شده و در حالی که در نیمه اول تیم برتر میدان بود، در نیمه دوم شکست 

سنگینی را متحمل شد؟ 
نتیجه ای که در پایان بازی رقم خورد؛ یک اشتباه باعث آن بود. استقلال حتی 
در دقایق ابتدایی نیمه اول تا قبل از آن اشتباه هم داشت خوب بازی می کرد. 
یم و در ادامه  یکن خط دفاعی باعث شد گل اول را بخور یک اشتباه بین دو باز

هم هر بار برای جبران نتیجه اقدام کردیم، گل بعدی را خوردیم. 

به نظر بیشتر فلاح مقصر گل هایی بود که دریافت کردیم. 
در این مدت سیلوا که ضعیف نشان داده بود اما سامان فلاح هم واقعاً متزلزل 
و ضعیف نشان داد. از آن سمت مرادمند هم شب خوبی نداشت و هر 3 نفر 
یسازی کردند نه در  در خط دفاعی واقعاً ضعیف و شکننده ظاهر شدند؛ نه باز
انتقال توپ موفق بودند و فوق العاده ضعیف بودند. همین ضعف خط دفاعی 
باعث شد با این نتیجه برابر ذوب آهن شکست بخوریم در غیر این صورت اینکه 
یکنانی تعویض شدند یا اینکه چه کسانی در چه دقایقی جایگزین این  چه باز
نفرات شدند، شاید در وهله بعدی اهمیت پیدا کنند که اگر این طور می شد 
شاید فلان اتفاق می افتاد. اما در درجه اول فقط ضعف خط دفاعی و نفرات 
آن باعث شد استقلال با نتیجه ای سنگین از تیم اصفهانی شکست بخورد. 
من اگر جای سهراب بختیاری زاده بودم با همان اشتباه اول فلاح را تعویض 
می کردم، چون نشان داد تمرکز و صلابت لازم برای حضور در این میدان را ندارد. 

گل هایی که استقلال خورد خیلی به هم شبیه نبود؟ 
بله، درست است! کادرفنی وقتی دید حریف فقط روی عمق خط دفاع استقلال 
ی نمی کرد. فقط  برنامه دارد باید عمق را می بست. حریف که از کناره ها کار
تو عمق پاس می دادند و اینجا باید کادرفنی سه مدافع خود را به هم نزدیک 
می کرد. این دیگر کاری داشت؟ مرادمند این ور لب خط، سیلوا وسط تنها بود 
یادی در خط دفاعی استقلال  و فلاح هم سوی دیگر لب خط و فضای باز ز

وجود داشت. 

چطور می شود بهترین خط دفاعی چندسال اخیر فوتبال ایران امسال به یک باره 
تا این اندازه شکننده ظاهر شده و در 7 بازی 11 گل می خورد؟ 

کرده است. درهرصورت برای رسیدن به این  ساختار دفاعی تیم تغییر 
منظور باید هافبک دفاعی خوب در میانه میدان داشته باشید تا کمربند 
به را هم نداشتیم،  ز ی ما رو کنید. در این باز وسط زمین خود را محکم 
و  به شمار می رفت  بی  مر واقعاً عصای دست  یکن  باز این  درحالی که 
ی بسیار خوب  یساز به نوعی فرمانده میدان محسوب می شود. او در باز
اما یک هافبک دفاعی خوب  بی هدایت می کند  را به خو و تیم  است 
یکنان در میدان برای  برای نتیجه گرفتن در تیم لازم است. گل سرسبد باز
یکنی  بی همان هافبک دفاعی است. استقلال پارسال چنین باز یک مر
به  ز یکن قاطع میانه میدان نبود. رو به هم همان باز ز را داشت. شاید رو
بود، مهدی پور یا نیک نفس و حامدی فر هم اضافه می شدند و خیلی 
یکن  کمک حال تیم می شدند. اینها همگی تأثیر داشتند. اندونگ هم باز
خوبی به شمار می رود اما او نمی تواند در این پست کمک کند، بلکه باید 
کرد. همه اینها دست به دست هم داده  او را به یک خط جلوتر منتقل 
که باید در خط دفاعی  تا به خط دفاعی فشار آمده و امسال تیم آنطور 

صلابت نداشته باشد. 

با این وضعیتی که از آن صحبت می کنید، جلوی النصر در بازی امشب با حضور 
بازیکنانی مانند رونالدو و... چه اتفاقی خواهد افتاد؟ 

ی هم باشد که  در فوتبال هر اتفاقی می افتد اما فکر نمی کنم شرایط آن طور
قبلا در بازی با العین اتفاق افتاد. آنقدر هم اختلاف بین دو تیم وجود ندارد. 
ی که اتفاقا در خارج از خانه  یکنان تیم برای این باز شما مطمئن باشید باز
برگزار می شود از توان سرشاری برخوردارند و نسبت به بازی با ذوب آهن انگیزه 

بیشتری دارند، ضمن اینکه این دیدار در یک شرایط خوب محیطی ازجمله 
چمن مطلوب و شرایط هواداری خوب برگزار می شود. به هر حال همه اینها 
کمک می کند استقلالی ها به نتیجه گیری در این بازی امیدوار باشند. نتیجه 
بازی با ذوب آهن یک اتفاق بود که هر چندسال یک بار تکرار می شود. اما باز 
کید می کنم که کار سخت است؛ اینکه تصور کنیم که تیم نبازد و به یک  هم تا
امتیاز بازی برسد یا بخواهد حریف را شکست بدهد، کار دشوار است و باید 
برای موفقیت تلاش مضاعف و تدبیر بیشتری به خرج بدهد. ولی آنقدری هم 
اختلاف نیست که فکر کنیم قرار است با سوت پایان این بازی، فاجعه ای رخ 
بدهد! شاید اختلاف دو تیم همین رونالدویی باشد که این روزها در شرایط 
فوق العاده به سر می برد. او فرصت گیرش بیاید خیلی تاثیرگذار است و اجازه 
نمی دهد فرصت ها به راحتی از بین برود. اما بچه های ما هم برای بازی جلوی 

یادی دارند و این ور قضیه را هم باید دید.  یکن انگیزه ز این باز

به نظر می رسد اتفاق خوبی رخ داد؛ اینکه باشگاه راضی شد تا حسینی برگردد. 
یکن را این طوری تنبیه  این تصمیم که گرفتند اشتباهی بود. هیچ جای دنیا باز
یکن را جریمه نقدی کرد نه اینکه او را بازی ندهند. اینکه  نمی کنند. می توان باز
چیزی را حل نمی کند و این یک جور خودزنی و به ضرر باشگاه است. می توان 
یکن را  یکن را جریمه نقدی کرد اما اینکه باز به خاطر مصاحبه خلاف واقع باز

یک بازی کنار بگذارند و دوباره اضافه اش کنند، الان این شد تنبیه؟! 

درباره فاز هجومی به نظر می رسد ضعف استقلال در این فاز مشهود باشد. 
یم ضمن اینکه لو رفتن  یکن تاثیرگذار در این فاز ندار بله، درست است. باز
کتیک استقلال بیشتر به این دلیل است که چیز خاصی ارائه نمی دهد! این  تا
بحث هم فقط به خط حمله مربوط نمی شود، بلکه این تیم کلا مشکل دارد و 
یکنانی که دارد قابل حل است و می توان شرایط را  بیمار است. هرچند با این باز
درست کرد. استقلال ابزارش را دارد فقط یک معمار خوب می خواهد که آن ها 

را به درستی در کنار هم قرار داده و این تیم را از نو بسازد. 

موسیمانه را چطور ارزیابی می کنید؟ 
شناختی روی این مربی ندارم و فقط رزومه اش را دیدم. باید دید شرایطش در 
کتیکی که می خواهد کار کند مهره های مدنظرش را  ایران چطور است. آیا تا

دارد و باید به او زمان داد. 

هاشم حیدری در گفت وگو با »فرهیختگان«: کسب نتیجه برابر النصر دشوار است اما غیرممکن نیست

استقلال بیمار است و یک معمار برای بازسازی می خواهد 
 استقلال معمولا در امارات نتایج خوبی گرفته است  اختلاف دو تیم به اندازه ای نیست که فاجعه ای رخ بدهد

محمدرضا حاجی عبدالرزاق
خبرنگار گروه ورزش

اطلاع رسانی به هیئت مدیره بعد از همه اقدامات

اعضا در جریان همه پرونده ها قرار گرفتند
هیئت مدیره باشـــگاه پرســـپولیس صبح روز گذشـــته با حضور همه 
اعضا تشـــکیل جلســـه داد و اعضا در مورد مسائل مختلف از جمله 
گرفتن طلب این باشگاه از باشگاه الوکره قطر بابت فروش عبد الکریم 
ی با فیفا در جهت پرداخت  حسن، شکایت نبیل باهویی، نامه نگار
... به  کیان، بسته شدن پنجره نقل و انتقالاتی باشگاه و مطالبات شا
بحث و تبادل نظر پرداختند. نکته جالب توجه اینکه اعضای جدید 
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر از طریق رسانه ها 
در جریان شـــکایت باهویی از باشگاه شـــان و همچنین بسته شدن 
پنجره نقل و انتقالات باشـــگاه و مســـائل پیرامون آن قرار گرفته بودند 
یش  که بابت این مســـئله از مدیریت باشـــگاه توضیح خواستند. درو
به همراه مســـئول حقوقی باشـــگاه اعضای هیئت مدیره را در جریان 
پرونده هـــای حقوقـــی باهویی، دیاباته و پریرا قرار دادند. همچنین در 
این نشســـت در مورد محل میزبانی پرســـپولیس از تیم الغرافه بحث 
و تبـــادل نظرهایـــی شـــد تـــا در نهایـــت بهترین تصمیم اتخاذ شـــود. 
جلســـه بعدی هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس دوشنبه هفته آینده 

برگزار خواهد شد.

بختیاری زاده: برای پیروزی 
فقط داشتن ستاره ها کافی نیست

النصر در خط دفاعی ضعف دارد
ی زاده، سرمربی موقت استقلال که هدایت این تیم  سهراب بختیار
در دیدار امشب برابر النصر را برعهده دارد، در نشست خبری پیش 
ی برای هر دو تیم جدال سختی  ، گفت: »قطعا این باز از این دیدار
خواهـــد بـــود. النصر از بهترین تیم های فعلی قاره آســـیا اســـت که با 
در اختیار داشـــتن ســـتاره های بزرگ به دنبال کسب موفقیت در این 
تورنمنت اســـت ولی برای پیروز شـــدن، تنها در اختیار داشتن ستاره 
یخچـــه پرافتخار  کافـــی نیســـت. اســـتقلال تیم کوچکی نیســـت، تار
باشـــگاه ما نشـــان می دهد که ما همیشه برابر تیم های بزرگ عملکرد 
یم  ی مقابل النصر به اندازه کافی انگیزه دار خوبی داشتیم. ما برای باز
ی  یغ نخواهیم کرد تا با یک باز و مطمئنا برابر این تیم از هیچ تلاشی در
و نمایش دلپذیر النصر را تحت فشار قرار دهیم و شکست این تیم 
یادی قائلیم اما فراموش  را در زمین رقم بزنیم. ما برای این تیم ارزش ز

نکنید که ما استقلالیم و برابر هیچ تیمی کم نخواهیم گذاشت.« 
ی در پاســـخ بـــه ســـوالی درخصـــوص اینکه دیدار بـــا النصر آخرین  و
دیداری است که شما به عنوان سرمربی روی نیمکت استقلال حضور 
ید و این اتفاق تأثیری در تفکرات شما خواهد داشت، گفت: »هر  دار
مربی در هر لحظه ای با تمام وجود به دنبال موفقیت است. حال فرقی 
ی آخرش. مـــن تمام توان خود را به کار  ی اولش باشـــد یا باز نـــدارد بـــاز
خواهم گرفت که حرفه ای رفتار کنم و بهترین اتفاق را برای استقلال 
یخ بودن یا نبودن مهم نیست، سربلندی استقلال از هر  رقم بزنم. تار
اتفاقی برای من مهم تر اســـت. پس به هیچ عنوان درگیر این مســـائل 

نمی شوم و فقط به موفقیت استقلال فکر می کنم. 
ی افزود: »النصر در خط دفاع دچار ضعف های مشـــهودی اســـت  و
کـــه مـــا می توانیم بـــه خوبی از نقاط ضعف این تیم اســـتفاده کنیم تا 
به آنها ضربه بزنیم. النصر تیم بســـیار قابل احترامی اســـت اما با تمام 
احترام، ما اســـتقلال هســـتیم که با ســـابقه و نتایج درخشان در آسیا 
شناخته می شویم و می خواهیم از اعتبار خود به خوبی دفاع کنیم. 
مـــا تـــلاش کردیم نقـــاط ضعف خود را به خوبی ترمیـــم کنیم. اتحاد و 
ی را به شـــکل قابل  یکنان می تواند انگیزه ما برای این باز همدلی باز
ی منطقی و روان فوتبال  قبولی تشدید کند تا ما بتوانیم با ارائه یک باز
یکنان  یم. در ایـــن چند روز با باز خوبـــی را در زمیـــن به نمایش بگذار
ی رقم  به یک هدف مشـــترک رســـیدیم که یک کار بزرگ را در این باز

بزنیم تا هواداران مان خوشحال شوند.« 

اخبار کوتاه

بازی با ذوب آهن به تعویق نیفتاد تا بختیاری زاده تثبیت شود!

اشتباه استراتژیک سهراب
تیم فوتبال استقلال در حالی امشب از هفته سوم رقابت های لیگ الیت 
ی اخیر این تیم در لیگ  آسیا به مصاف تیم فوتبال النصر می رود که باز
یادی را به همراه داشـــت.  برتر و از هفته هشـــتم این رقابت ها انتقادات ز
ی در حالی مقابل ذوب آهن اصفهان به  درواقع اســـتقلالی ها در این باز
میدان رفته و از این تیم با نتیجه ای پرگل شکست خوردند که برخلاف 
آبی پوشان با پیشنهاد سه نماینده دیگر ایران در آسیا ازجمله پرسپولیس، 
کتور و ســـپاهان دیدارهای این تیم ها برابر رقبایشـــان در هفته هشـــتم  ترا
رقابت هـــا لغو شـــده و به آینده موکول شـــد. نکتـــه قابل توجه اینکه پیش 

از این به این موضوع اشاره کردیم که به خاطر تغییر برنامه های تیم ملی 
و انتقال دیدار ایران به کشـــور ثالث، این امر باعث به هم خوردن ســـایر 
برنامه ها در فوتبال باشگاهی ایران شده و به خاطر منافع ملی و تقویت 
هرچه بیشـــتر نمایندگان ایران در آســـیا، سازمان لیگ با پیشنهاد معوق 
شدن دیدار این تیم ها موافقت کرد. این در شرایطی است که در صورت 
پیشنهاد باشگاه استقلال نیز سازمان لیگ مخالفتی با این امر نداشته 
و به طـــور قطـــع با معوق شـــدن دیدار اســـتقلال و ذوب آهـــن نیز موافقت 
کید کردیم از آن جایی که فاصله زمانی  می کرد. در این مورد همچنین تا

ی با هوادار در هفته هفتم تا دیدار با النصر عربســـتان طی  یادی از باز ز
یکنان این  می شد، بر همین اساس کادرفنی استقلال به خاطر آن که باز
ی با ذوب آهن  ی باز تیم از شـــرایط مســـابقه دور نشـــوند تصمیم به برگزار
در موعد مقرر گرفته تا درنهایت شکســـت ســـنگینی برای آبی پوشـــان در 

این دیدار رقم بخورد. 
ایـــن در حالـــی اســـت کـــه با توجه بـــه محرومیـــت انضباطی حســـینی و 
مصدومیت سه مدافع این تیم یعنی چشمی، سلیمی و جلالی چه بسا 
تصمیم منطقی بر آن بود که این بازی نیز معوق شده و به آینده موکول شود 

ی زاده مبنی بر  اما اشتباه استراتژیک سرمربی موقت این تیم یعنی بختیار
، ســـومین شکســـت اســـتقلالی ها  ی این دیدار تصمیم قطعی برای برگزار
در لیـــگ در آســـتانه دیـــدار حســـاس با النصر را محقـــق می کند. در این 
ی زاده با این تفکر کـــه احتمالا با  کی اســـت بختیـــار مـــورد شـــنیده ها حا
یـــف اصفهانی می تواند زمینه های  ی راحت خانگی برابر حر یـــک پیروز
ی نیمکت استقلال را فراهم کند این تصمیم را  تثبیت و تداوم حضور رو
گرفته اما درنهایت با شکستی سنگین مواجه شده تا همان شب پیتسو 

موسیمانه به عنوان سرمربی جدید استقلال انتخاب شود. 

یخ  ی فرهیختگان در تار ی آب و انرژ تأســـیس شـــرکت ســـهامی خاص توســـعه فناور
1403/07/30 به شـــماره ثبت 639941 به شناســـه ملی 14013847585 ثبت و امضا ذیل 
گهی می گردد.  دفاتـــر تکمیـــل گردیده که خلاصه آن به شـــرح زیر جهـــت اطلاع عموم آ
ی،  ی و بهره بردار ی، راه انـــداز ، اجـــرا، پیش راه انـــداز موضـــوع فعالیـــت: تأمیـــن، تجهیز
ی طرح هـــای تولیـــدی و طرح هـــای صنایـــع آب و ســـایر صنایـــع  تعمیـــرات و نگهـــدار
ی در زمینه آب و پســـاب و  مرتبـــط بـــا آب - خدمـــات فنـــی، تخصصی و ســـرمایه گذار
ی در زمینه طراحی،  ارائه طرح های نوآورانه – خدمات فنی، تخصصی و ســـرمایه گذار
ی آب، آب شیرین کن ها، انواع دستگاه های  تولید و مونتاژ دســـتگاه های شیرین ســـاز
ی در  تصفیـــه آب خانگـــی و صنعتـــی - ارائـــه خدمات فنی، تخصصی و ســـرمایه گذار
ی محصـــولات فناورانه همچون  ی ســـاز یابی و تجار ی و دانش فنی بازار توســـعه فنـــاور
ی غشـــایی و ممبران های مورداســـتفاده در تصفیه آب –  انواع نانوفیلتراســـیون و فناور
ی و توســـعه دهنده کسب وکارهای نوآورانه و نوپا  ارائه خدمات آموزشـــی و توانمندســـاز
و شـــتابدهی کســـب وکارهای نوپـــا و شـــرکت های فناور در زمینـــه آب و صنایع مرتبط 
ی و مشارکت در طرح های مربوط به تأمین و تصفیه آب  – طراحی، مشاوره، بهره بردار
ی در زمینه ساخت  برای معادن، مجتمع های پالایشگاهی و پتروشیمی – سرمایه گذار
و تولیـــد صنعتـــی تارهـــای نانو حفره و مواد اولیه مربوطه برای ســـاخت فیلترهای آب، 
ی  ی، راه انداز ، اجرا، پیش راه انداز فیلترهای جداساز گازها و مایعات – تأمین، تجهیز
ی طرح های تولیدی و طرح های صنایع مختلف  ی و تعمیـــرات و نگهدار و بهره بـــردار
ی های نو و تجدید پذیر از  ی به ویژه انرژ ی در زمینه انرژ فنی و تخصصی -سرمایه گذار
ی و توسعه دهنده  طریق ارائه طرح های نوآورانه - ارائه خدمات آموزشی و توانمندساز
کســـب وکارهای نوآورانه و نوپا و شـــتابدهی کســـب وکارهای نوپا و شـــرکت های فناور 
ی و دانش فنی  ی در توســـعه فنـــاور - ارائـــه خدمـــات فنـــی و تخصصی و ســـرمایه گذار
ی در مجموعه هـــا و  ی محصـــولات فناورانـــه - ســـرمایه گذار ی ســـاز یابـــی و تجار بازار
کارخانجـــات صنعتـــی، معدنی به ویـــژه صنایع تبدیلی، آب معدنـــی، صنایع خودرو و 
ی و اجرای طرح ها در  گلخانه - انجام خدمات مشـــاوره ای در زمینه های ســـرمایه گذار
راستای موضوع فعالیت شرکت – ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور 

و اخذ نمایندگی داخلی و خارجی برای تحقق اهداف موضوع فعالیت شرکت - ارائه 
ی و  کلیـــه خدمات مهندســـی صنایع و مدیریت اجرایـــی و طرح های صنایع آب، انرژ
ســـایر صنایـــع - شـــرکت در مناقصات و مزایدات دولتـــی و خصوصی داخل و خارج 
ی یا مشـــارکت در هر نوع فعالیت صنعتی و معدنی لازم مرتبط  کشـــور - ســـرمایه گذار
با فعالیت های شـــرکت – تأســـیس شـــرکت های زیرمجموعه درخصوص موضوعات 
ی و اخذ یا  عمرانـــی و خدماتـــی و ســـایر حوزه هـــای صنعتی – دلالی و حق العمـــل کار
اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی یا حقوقی داخلی یا خارجی در داخل یا خارج 
از کشـــور - مشـــارکت با ســـرمایه گذاران داخلی و خارجی برای اجرای طرح ها یا خرید 
ســـهام شـــرکت ها در داخل یا خرج از کشـــور به صورت مشـــترک یا مســـتقیم - تشـــکیل 
ی برای خرید  انواع شـــرکت ها یا مشـــارکت )حقوقی یا مدنی( با شـــرکت ها سرمایه گذار
سهام شرکت های فعال مرتبط با شرکت یا فروش سهام در اختیار – خدمات اجرایی 
ی کلیه اســـتانداردها و مدل های کیفیت و  و آموزشـــی و ارائه مشـــاوره برای پیاده ســـاز
یســـت محیطی و ایمنی و بهداشـــت حرفه ای و ســـایر  تعالی ســـازمانی و عارضه یابی ز
ی اعم  اســـتانداردها مدل های مشـــابه – انجام هرگونه عملیات مجاز بازرگانی و تجار
ی در راستای فروش و ارائه خدمات و محصولات  یابی و بازارساز از فعالیت های بازار
ارائه شـــده توســـط شـــرکت خریدوفروش داخلی و خارجی، واردات و صادرات مواد و 
لات مربوط به اجرای طرح ها  لات تجهیزات و ابزارآ کالاها و محصولات مجاز یا ماشین آ
ی  و طرح های مرتبط با موضوع فعالیت شرکت - انجام کلیه امور عمرانی و پیمانکار
و اجرای طرح های عمرانی و ســـاختمانی اعم از ســـاخت، نصب تجهیزات، توســـعه و 
ک  ی و آب رسانی و ساختمانی و تأسیساتی ساخت وساز املا تکمیل پروژه های راه ساز
ی و ورزشـــی صنعتی یا ســـایر صنایع مرتبط با  ی و ادار و مجتمع های مســـکونی تجار
آنهـــا - انجـــام کلیـــه فعالیت ها و انـــواع عملیات طراحی تأمین مواد اولیه و ســـاخت و 
لات صنعتـــی، معدنی و  تولیـــد محـــدود یـــا انبوه انـــواع قطعات و تجهیزات و ماشـــین آ
ی مرتبط با صنایع مربوطه -ارائه کلیه خدمات فنی و مهندســـی و کارگاهی،  کشـــاورز
دفتـــر فنـــی نظارت کارگاهی، نظـــارت عالیه و مدیریت پروژه، مدیریت طرح، مدیریت 
ســـبد پروژه ها و مهندســـی ارزش و خدمات مشابه در پروژه ها و طرح های صنایع آب، 

ی و سایر صنایع مشابه - انجام کلیه امور بازرسی و مدیریت یا کنترل کیفیت  برق، انرژ
کالا در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط. در صورت لزوم پس از 
یخ ثبت به مدت نامحدود  اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط مدت فعالیت: از تار
مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، حصارک، بلوار 
ک 0، ساختمان دانشگاه علوم و تحقیقات،  ، بلوار شهدای حصارک، پلا سیمون بولیوار
طبقه همکف کدپستی 1477893855 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 
یالی تعداد 100000 سهم آن با  یال نقدی منقسم به 100000 سهم 100000 ر 10,000,000,000 ر
یال توســـط مؤسســـین طی گواهی بانکی شماره 795846  نام عادی مبلغ 3500000000 ر
مورخ 1403/06/10 نزد بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد با کد 1027 پرداخت گردیده است 
و الباقی در تعهد صاحبان ســـهام می باشـــد اعضا هیئت مدیره آقای علیرضا حسنی 
به شماره ملی 0017596378 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم 
ینب محمدپورکیوانی به شماره ملی 0075745161 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره  ز
به مدت 2 ســـال آقای محمدصادق ذبیحی به شـــماره ملی 0532801059 به ســـمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای 
اسمعیل قلی نژاد واجارگاه به شماره ملی 2691345394 به سمت رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال آقای محمدحسن بهزادی به شماره ملی 3300185521 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی توسط مدیرعامل و رئیس 
ی.  هیئت مدیره یا یکی از اعضای هیئت مدیره و همچنین کلیه نامه های عادی، ادار
تجـــاری بـــا امضای مدیرعامل همراه با مهر شـــرکت معتبر اســـت. اختیارات مدیرعامل: 
طبق اساسنامه بازرسان خانم حانیه قاسمی به شماره ملی 0022096264 به سمت بازرس 
علی البدل به مدت 1 سال آقای محمد قهدریجانی به شماره ملی 1129625249 به سمت 
گهی های شرکت  بازرس اصلی به مدت 1 سال روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان جهت درج آ
تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
ک کشور  سازمان ثبت اسناد و املا
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )1812451(


